



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 35/433/2014

Wrocław, dnia 21.07.2014 r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na: „*Dostawa łóżek szpitalnych, materacy p/odleżynowych, stołów do rehabilitacji i innych*”

### Dotyczy zadania nr 1 – łóżka wielofunkcyjne sterowane elektrycznie z wyposażeniem

#### *Pytanie nr 1*

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta. Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w zakresie objętym zapytaniem.*

#### *Pytanie nr 2*

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami jednocześnie metalowymi, składanymi wzdłuż ramy leża, zabezpieczającymi 80% długości leża?

*Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko z barierkami jednocześnie metalowymi, składanymi wzdłuż ramy leża, zabezpieczającymi 80% długości leża pod warunkiem posiadania i możliwości montażu dodatkowych barierek zabezpieczających całą długość leża.*

#### *Pytanie nr 3*

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo, wypełnionymi płytą HPL o grubości 6 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.*

#### *Pytanie nr 4*

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez panelu sterowniczego, a tylko z pilotem przewodowym z możliwością blokowania na nim funkcji za pomocą kluczyka magnetycznego?

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.*

#### *Pytanie nr 5*

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 420 – 820 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją jedynie w zakresie proponowanej najwyższej pozycji leża.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi o wysokości 470 mm nad leżem?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi o wysokości 470 mm nad leżem.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi z uchwytem blokady wbudowanym w dolną poprzeczkę barierki?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez dodatkowych barierek w części nożnej ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 9**

Czy (dla pkt. 3 i 4) Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko szpitalne o szerokości zewnętrznej 990 mm? Oferowana szerokość jest szerokością całkowitą łóżka, zarówno na krążkach odbojowych jak i z rozstawionymi barierkami.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 10**

Czy (dla pkt. 6) Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko szpitalne wyposażone w barierki boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne wyposażone w barierki boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża.

**Pytanie nr 11**

Czy (dla pkt. 9) Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko szpitalne posiadające regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 360 do 795 mm, gwarantującą bezpieczne opuszczanie łóżka?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne posiadające regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 360 do 795 mm, gwarantującą bezpieczne opuszczanie łóżka.

**Pytanie nr 12**

Czy (dla pkt. 11) Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko szpitalne posiadające elektryczną regulację części nożnej w zakresie 0 – 22,5° ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

**Pytanie nr 13**

Czy (dla pkt. 14) Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko szpitalne posiadające funkcję autoregresji z systemem teleskopowego odsuwania się segmentu pleców do tyłu podczas podnoszenia segmentów w celu eliminacji sił tarcia?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

**Pytanie nr 14**

Czy (dla pkt. 20) Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko szpitalne posiadające zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego/aktywującego dostępność danej funkcji na panelu i pilocie?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne posiadające zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego/aktywującego dostępność danej funkcji na panelu i pilocie.

**Pytanie nr 15**

Czy (dla pkt. 22) Zamawiający dopuści *wielofunkcyjne łóżko szpitalne* bez konieczności stosowania dodatkowego przycisku bezpieczeństwa w celu natychmiastowego odłączenia wszystkich funkcji elektrycznych?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.*

**Pytanie nr 16**

Czy (dla pkt. 26) Zamawiający dopuści *wielofunkcyjne łóżko szpitalne* wyposażone w barierki boczne wykonane z wysokiej jakości tworzywa, opuszczane poniżej poziomu materaca, o wysokości 420 mm, posiadające dźwignię z systemem blokady umożliwiającym odblokowywanie, opuszczanie, rozkładanie oburącz (w sposób świadomy); mechanizm wbudowany w dolną część barierki; barierki zabezpieczające pacjenta na całej długości leża (również w części nożnej)?

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.*

**Pytanie nr 17**

Czy (dla pkt. 26) Zamawiający dopuści *wielofunkcyjne łóżko szpitalne* wyposażone w wieszaki/haczyki do zawieszenia worków urologicznych?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w wieszaki/haczyki do zawieszenia worków urologicznych pod warunkiem trwałego (stałego) umocowania haczyków pod leżem łóżka.*

**Pytanie nr 18**

Czy (dla pkt. 6) Zamawiający dopuści *wielofunkcyjne łóżko szpitalne* wyposażone w barierki boczne zabezpieczające pacjenta z możliwością zamocowania dodatkowego elementu w celu zabezpieczenia pacjenta na całej długości leża?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w barierki boczne zabezpieczające pacjenta z możliwością zamocowania dodatkowego elementu w celu zabezpieczenia pacjenta na całej długości leża pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ w zakresie barierek.*

**Pytanie nr 19**

Czy (dla pkt. 7) Zamawiający dopuści *wielofunkcyjne łóżko szpitalne* wyposażone w szczyty wypełnione płytą tworzywową HPL, wyjmowane od strony głowy i nóg bez użycia narzędzi, bez wykorzystywania jej jako deska reanimacyjnej?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.*

**Pytanie nr 20**

Czy (dla pkt. 9) Zamawiający dopuści *wielofunkcyjne łóżko szpitalne* posiadające regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 390 do 810 mm, gwarantującą bezpieczne opuszczanie łóżka?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuści łóżko szpitalne posiadające regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 390 do 810 mm.*

**Pytanie nr 21**

Czy (dla pkt. 26) Zamawiający dopuści *wielofunkcyjne łóżko szpitalne* wyposażone w barierki boczne wykonane z aluminium i wysokiej jakości tworzyw sztucznych, składane teleskopowo na ramę leża, o wysokości 420 mm, posiadające przyciski z systemem blokady, umożliwiającym odblokowywanie, składane i rozkładanie oburącz (w sposób świadomy), mechanizm wbudowany w górną część barierki; barierka montowana także w części nożnej?

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.*

**Dotyczy zadania nr 2 – pozycja 1 - łóżko szpitalne wielofunkcyjne sterowane elektrycznie z wyposażeniem i szafką przyłóżkową**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 200 mm tylko od strony nóg

pacjenta?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.*

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta. Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.*

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji części nożnej w zakresie 0-37°?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza łóżko o elektrycznej regulacji części nożnej w zakresie 0-37°*

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez panelu sterowniczego, a tylko z pilotem przewodowym z możliwością blokowania na nim funkcji za pomocą kluczyka magnetycznego ?

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.*

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej 450 mm ?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej 450 mm.*

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości całkowitej 910 mm ?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.*

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach blatu bocznego 660 x 430 mm ?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o wymiarach blatu bocznego 660 x 430 mm.*

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 800 – 1100 mm ?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.*

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez uchwytów do przetaczania szafki?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłóżkowej bez uchwytów do jej przetaczania.*

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym chowanym obok korpusu szafki, nie powiększającym wymiarów zewnętrznych szafki ?

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.*

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 65 mm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 65 mm.

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o konstrukcji w kolorze szarym lub białym, do wyboru na etapie realizacji ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

**Dotyczy zadania nr 2 – pozycja 2 – łóżko szpitalne wielofunkcyjne sterowane elektrycznie z wyposażeniem i szafką przyłóżkową**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 200 mm tylko od strony nóg pacjenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta. Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji części nożnej w zakresie 0-37°?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez panelu sterowniczego, a tylko z pilotem przewodowym z możliwością blokowania na nim funkcji za pomocą kluczyka magnetycznego?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej 450 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłóżkowej o szerokości całkowitej 450 mm.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości całkowitej 910 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o wysokości całkowitej 910 mm.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach blatu bocznego 660 x 430 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłóżkowej o wymiarach blatu bocznego 660 x 430 mm.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 800 – 1100 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłóżkowej z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 800 – 1100 mm.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez uchwytów do przetaczania szafki?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłóżkowej bez uchwytów do jej przetaczania.**

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z białym bocznym chowanym obok korpusu szafki, nie powiększającym wymiarów zewnętrznych szafki?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 65 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 65 mm.**

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o konstrukcji w kolorze szarym lub białym, do wyboru na etapie realizacji?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.**

**Dotyczy zadania nr 3 – łóżko medyczne z leżem 2-segmentowym z wyposażeniem**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez listew odbojowych? Krążki odbojowe w narożach łóżka doskonale chronią całe łóżko przed uszkodzeniami mechanicznymi.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko bez listew odbojowych**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z listwami odbojowymi umieszczonymi na ramie leża na całej jej długości zamiast na barierkach bocznych?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko z listwami odbojowymi umieszczonymi na ramie leża na całej jej długości zamiast na barierkach bocznych.**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi ze stali nierdzewnej satynowanej, wypełnionymi płytą HPL?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko ze szczytami wykonanymi ze stali nierdzewnej satynowanej, wypełnionymi płytą HPL**

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo, wypełnionymi płytą HPL?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko ze szczytami wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo, wypełnionymi płytą HPL.**

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez kątomierza?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko bez kątomierza**

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi uchwytami materaca, dostosowującymi się do szerokości materaca, zapobiegające powstawaniu urazów kończyn?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi uchwytami materaca, dostosowującymi się do**

*szerokości materaca, zapobiegające powstawaniu urazów kończyn. Pozostałe parametry bez zmian.*

***Pytanie nr 7***

Czy Zamawiający dopuści łóżko z tulejami do mocowania wieszaka kroplówki i uchwytu ręki z zabezpieczeniem przed wypadnięciem w postaci systemu samo dociskowego ?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko z tulejami do mocowania wieszaka kroplówki i uchwytu ręki z zabezpieczeniem przed wypadnięciem w postaci systemu samo dociskowego. Pozostałe parametry bez zmian***

***Pytanie nr 8***

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża od podłogi 400 mm?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wysokość leża łóżka od podłogi - jak w SIWZ. Pozostałe parametry bez zmian***

***Pytanie nr 9***

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi, metalowymi, lakierowanymi proszkowo, wykonanymi z 4 profili stalowych, owalnych o wysokości 30 mm i grubości 20 mm, składanymi wzdłuż ramy leża?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi, metalowymi, lakierowanymi proszkowo, wykonanymi z 4 profili stalowych, owalnych o wysokości 30 mm i grubości 20 mm, składanymi wzdłuż ramy leża. Pozostałe parametry bez zmian.***

**Dotyczy terminu realizacji zamówienia**

***Pytanie nr 1***

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia w zadaniach nr 1, 2, 3 i 6 do 6 tygodni od podpisania umowy?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni.***

***Pytanie nr 2***

Czy dla Zadania nr 1 Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 42 dni od daty podpisania umowy?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie terminu realizacji przedmiotu zamówienia.***

Jednocześnie Zamawiający koryguje omyłkę pisarską zaistniałą w tabeli pn.: Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych:

**Zadanie nr 4 Pozycja 2**

***Jest:*** Przedmiot zamówienia – Materac przeciwoleżynowy zmiennociśnieniowy z wymiennymi komorami – 2 szt.

***Powinno być:*** Przedmiot zamówienia – Materac przeciwoleżynowy zmiennociśnieniowy z komorami – 2 szt.

**Zadanie nr 4 Pozycja 3 pkt 2 tabeli**

**Jest:** System pracy zmienociśnieniowy, dynamiczny z możliwością przełączenia na system statyczny. Komory umieszczone w kilkunastu rzędach winny napęlniać się powietrzem i opróżniać na przemian (co druga) w cyklu 10- minutowym, z możliwością przełączenia ich na system statyczny – napęlniający równocześnie wszystkie komory. Komory w sekcji głowy winny pracować w trybie statycznym. Możliwość łatwego wyłączenia z pracy komór sekcji głowy.

**Powinno być:** System pracy zmienociśnieniowy, dynamiczny z możliwością przełączenia na system statyczny. Komory umieszczone w kilkunastu rzędach winny napęlniać się powietrzem i opróżniać na przemian (co druga) w cyklu 10- minutowym, z możliwością przełączenia ich na system statyczny – napęlniający równocześnie wszystkie komory. Komory w sekcji głowy winny pracować w trybie statycznym.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji  
mgr inż. Jędrzyna Raziuk